様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　常総市長　殿
	代表者住所
	常総市

	団体名称

	代表者氏名

	電話番号

年度常総市シルバークラブ活動事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました補助事業が完了したので，常総市シルバークラブ活動事業補助金交付に関する規程第７条の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助金充当額

	円

	実績報告
対象事業区分内訳
	□健康増進事業

	円

	□社会奉仕事業

	円

	□教養講座事業

	円

	□その他の事業

	円

	添付書類
	・領収書等の写し

[bookmark: _GoBack]